
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

         06.08.2019 г. Менделеевск               № 208 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство первичной профсоюзной организации АО «Аммоний» и 

представленные к нему материалы, на основании решения комиссии по 

рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин 

Менделеевского муниципального района» от 05 августа 2019 года №1 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

За достойный вклад в развитие и широкую популяризацию танцевального 

искусства, сохранение и приумножение многонационального и культурного наследия 

народов, активное участие в общественно политической жизни района присвоить 

звание «Почетный гражданин Менделеевского муниципального района» 

- Насифуллиной Накие Шамильевне - руководителю Заслуженного коллектива 

народного творчества Российской Федерации «Шаян»; 

- Рябовой Анне Александровне – Заслуженному работнику Республики 

Татарстан, руководителю Народного ансамбля эстрадного танца «Кристалл». 

 

 

Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района                                             В.С.Чершинцев 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

О присвоении   звания 

«Почетный гражданин 

Менделеевского 

муниципального района» 
   


